ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMCSU0020923010624NMTX

Titolo Programma: Spazi di prossimita’-Umbria
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:CITTa DI CASTELLO (Perugia)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
PISELLI MANUEL 26/01/2005
PITOCCHI GIORGIA 02/12/2003
Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

181235
181235

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
Beddini Mattia 29/08/2004 |
DI DOMENICO LUDOVICA 12/12/2004 |
Ortolani Simone 06/03/1999 |
Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

181213
181213
181213

SEDE REALIZZAZIONE:PERUGIA (Perugia)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
Ercolanelli Giada 08/11/2005 |
GUGLIOTTA DANIELE 13/11/2002 |
MORA VIRGINIA 01/06/2001 |
Picciaia Giada 17/07/1998  (
Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

217507
217507
217507
217507

SEDE REALIZZAZIONE:TERNI (Terni)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
MICHELI EMILIANO 28/04/2004 |
Scimmi Margot 28/09/2000
Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

181227
181227

SEDE REALIZZAZIONE:TODI (Perugia)

Codice Data di
Volontario

Cognome Nascita Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

TASCIO FLAMINIA 02/08/2001

181231



Codice Ente: SU00209

CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto:

28/05/2024

Codice Progetto:

PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:ASSISI

(Perugia)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Ronci
Sciamanna
SIENA

Codice Progetto:

Paolo
Giacomo
LEONARDO

PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

04/11/1998
17/08/1997
11/10/2004

204613
204613
204613

SEDE REALIZZAZIONE:CITTa DI CASTELLO (Perugia)

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Codice CEr D
Volontario 9
FABOZZI
GNUCCI

Codice Progetto:

ROSA
LEONARDO

PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

22/12/2003
27/02/2003

181234
181234

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Fanelli
ROMANO
SEGATORI

SEREN RAMIREZ

Codice Progetto:

Francesco
GRAZIELLA
ELIA

PTCSU0020923013386NMTX

VELKIS LORENA

Getta le reti-Umbria

26/07/2000
10/06/2005
11/06/2002
20/03/1996

181211
181211
181211
204598

SEDE REALIZZAZIONE:PERUGIA (Perugia)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

Antonietti
BORRELLI
Fortunati
Migni
BUCARINI
PIZZICONI

Vicaroni

Codice Ente:  SU00209

Sara
ALESSIA
Giulia
Stefano
MARISTELLA
MICHELE

Elena

18/12/2003
21/05/1998
26/03/1998
22/05/1999

12/10/2004

08/04/2002
11/01/2004

CARITAS ITALIANA

EMPOLI

204622
204622
204622
204622

217505

217505
217505

Data inizio Progetto:

28/05/2024




Codice Progetto: PTCSU0020923013388NMTX

Impronte di solidarieta’-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:SAN GIUSTINO (Perugia)

Volontario | Gognome Naseita Comune Nascita G0 FTC
BOGLIARI MARCO 20/11/2000 218022
DIALLO OUSMANE 05/09/2005 218022
Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:CITTa DI CASTELLO (Perugia)

Codice Sede

Attuazione

Vc(::lg:it‘:io Cognome r\[l):;?:i(ti; Comune Nascita
SIGNORELLI RICCARDO 31/08/2005
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

181233

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Sede

Attuazione

V;g:it‘:io Cognome 3:;;?; Comune Nascita
Lecis Nicolo 03/07/2000 |
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

181209

SEDE REALIZZAZIONE:GUALDO TADINO (Perugia)

Codice Data di

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita

Codice Sede
Attuazione

Betti Sorbelli Alice 02/07/1996
Khayari Fatima Zahra 25/08/2001

204603
204603



Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:GUBBIO (Perugia)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
SORRENTINO CHIARA 17/04/2002
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

181218

SEDE REALIZZAZIONE:NOCERA UMBRA (Perugia)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di 0
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
Koci Nicola 03/09/2004
Malandrini Sergio 26/11/2005
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

217927
217927

SEDE REALIZZAZIONE:ORVIETO (Terni)

Codice Cognome Datd .d' Comune Nascita
Nascita

Volontario

Codice Sede
Attuazione

LUPI RICCARDO 22/06/2004

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

181229

SEDE REALIZZAZIONE:PERUGIA (Perugia)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
APRILE SARA 08/03/1997
BINI MEZZANOTTE DARIA 29/10/2001
Cosentino Caris 18/09/1999
GHILARDI FRANCESCO 16/06/1995
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

181220
181220
181220
181220

SEDE REALIZZAZIONE:SPOLETO (Perugia)

Codice Data di

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita

Codice Sede
Attuazione

COCCIA LORENZO 10/04/2003

181223



Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:TERNI (Terni)

Codice Data di 0 Codice Sede
Volontario Cednome Nascita Eomupsiiaseitd Attuazione
NORI ELENA 01/05/2004 216177
RIZZ] CHIARA 12/08/1998 216177
Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:TODI (Perugia)

Volontario  Cognome Naseita Comune Nascita | 05 28
ISACCO CECILIA 23/12/1996 181230
Codice Ente:  SU00209 CARITAS ITALIANA
Data inizio Progetto: 28/05/2024
Codice Progetto: PTCSU0020923013387NMTX

Spazio per tutti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:CITTa DI CASTELLO (Perugia)

JSzee, Gogome Bt Comunenessta | e
nardi filippo 25/08/2004 181236
OBINU ALICE 17/12/2001 181236
Monini Tommaso 01/10/2000 181237
NATICCHIONI LORENZO 28/09/2002 181237
GHIGI DAVIDE 25/12/2004 181238
marsigliotti alice laura 02/09/2004 181238
Bocciolesi Chiara 03/09/1999 217937
DELLA VEDOVA TOMMASO 19/01/2005 217937

Codice Progetto: PTCSU0020923013387NMTX

Spazio per tutti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Cognome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione

BUCCIARELLI TERESA 22/09/2004 218023
GOVERNATORI

LEONARDI TOMMASO 30/09/2005 218023
RICCI LORENZO 27/12/2004 218023
SPUNTARELLI CHIARA 26/03/2004 218023
AMERICCIONI GRETA 27/10/2005 218234

Boco Giulia 03/11/2004 218234





