ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMCSU0020923010624NMTX

Titolo Programma: Spazi di prossimita'-Umbria

Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024

Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: CITTà DI CASTELLO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	PISELLI	MANUEL	26/01/2005		181235
	PITOCCHI	GIORGIA	02/12/2003		181235

Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Beddini	Mattia	29/08/2004		181213
	DI DOMENICO	LUDOVICA	12/12/2004		181213
	Ortolani	Simone	06/03/1999		181213

Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:PERUGIA (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Ercolanelli	Giada	08/11/2005		217507
	GUGLIOTTA	DANIELE	13/11/2002		217507
	MORA	VIRGINIA	01/06/2001		217507
	Picciaia	Giada	17/07/1998	1	217507

Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:TERNI (Terni)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	MICHELI	EMILIANO	28/04/2004		181227
	Scimmi	Margot	28/09/2000		181227

Codice Progetto: PTCSU0020923013385NMTX

Farsi prossimi-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:TODI (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	TASCIO	FLAMINIA	02/08/2001		181231

Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024

Codice Progetto: PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: ASSISI (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Ronci	Paolo	04/11/1998		204613
	Sciamanna	Giacomo	17/08/1997		204613
	SIENA	LEONARDO	11/10/2004		204613

Codice Progetto: PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: CITTà DI CASTELLO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	FABOZZI	ROSA	22/12/2003		181234
	GNUCCI	LEONARDO	27/02/2003		181234

Codice Progetto: PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Fanelli	Francesco	26/07/2000		181211
	ROMANO	GRAZIELLA	10/06/2005		181211
	SEGATORI	ELIA	11/06/2002		181211
	SEREN RAMIREZ	VELKIS LORENA	20/03/1996		204598

Codice Progetto: PTCSU0020923013386NMTX

Getta le reti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:PERUGIA (Perugia)

,	Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
		Antonietti	Sara	18/12/2003	EMPOLI	204622
		BORRELLI	ALESSIA	21/05/1998		204622
		Fortunati	Giulia	26/03/1998		204622
		Migni	Stefano	22/05/1999		204622
		BUCARINI	MARISTELLA	12/10/2004		217505
		PIZZICONI	MICHELE	08/04/2002		217505
		Vicaroni	Elena	11/01/2004		217505

Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024

Codice Progetto: PTCSU0020923013388NMTX

Impronte di solidarieta'-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:SAN GIUSTINO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	BOGLIARI	MARCO	20/11/2000		218022
	DIALLO	OUSMANE	05/09/2005		218022

Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: CITTà DI CASTELLO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	SIGNORELLI	RICCARDO	31/08/2005		181233

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Lecis	Nicolò	03/07/2000		181209

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: GUALDO TADINO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Betti Sorbelli	Alice	02/07/1996		204603
	Khayari	Fatima Zahra	25/08/2001		204603

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: GUBBIO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	SORRENTINO	CHIARA	17/04/2002		181218

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: NOCERA UMBRA (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	Koci	Nicola	03/09/2004		217927
	Malandrini	Sergio	26/11/2005		217927

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:ORVIETO (Terni)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	LUPI	RICCARDO	22/06/2004		181229

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: PERUGIA (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	APRILE	SARA	08/03/1997		181220
	BINI MEZZANOTTE	DARIA	29/10/2001		181220
	Cosentino	Caris	18/09/1999		181220
	GHILARDI	FRANCESCO	16/06/1995		181220

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:SPOLETO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	COCCIA	LORENZO	10/04/2003		181223

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: TERNI (Terni)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	NORI	ELENA	01/05/2004		216177
	RIZZI	CHIARA	12/08/1998		216177

Codice Progetto: PTCSU0020923013312NMTX

Rete in ascolto-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:TODI (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	ISACCO	CECILIA	23/12/1996		181230

Codice Ente: SU00209 CARITAS ITALIANA

Data inizio Progetto: 28/05/2024

Codice Progetto: PTCSU0020923013387NMTX

Spazio per tutti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE: CITTà DI CASTELLO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	nardi	filippo	25/08/2004		181236
	OBINU	ALICE	17/12/2001		181236
	Monini	Tommaso	01/10/2000		181237
	NATICCHIONI	LORENZO	28/09/2002		181237
	GHIGI	DAVIDE	25/12/2004		181238
	marsigliotti	alice laura	02/09/2004		181238
	Bocciolesi	Chiara	03/09/1999		217937
	DELLA VEDOVA	TOMMASO	19/01/2005		217937

Codice Progetto: PTCSU0020923013387NMTX

Spazio per tutti-Umbria

SEDE REALIZZAZIONE:FOLIGNO (Perugia)

Codice Volontario	Cognome	Nome	Data di Nascita	Comune Nascita	Codice Sede Attuazione
	BUCCIARELLI	TERESA	22/09/2004		218023
	GOVERNATORI LEONARDI	TOMMASO	30/09/2005		218023
	RICCI	LORENZO	27/12/2004		218023
	SPUNTARELLI	CHIARA	26/03/2004		218023
	AMERICCIONI	GRETA	27/10/2005		218234
	Восо	Giulia	03/11/2004		218234